Регистрационный № _________________

Фамилия__________________________

Имя_______________________________

Отчество__________________________

Дата рождения______________________
Место рождения_____________________
____________________________________
	Директору СПб ГБ ПОУ
«Техникум «Приморский»
 А.В. Горохову

Гражданство_______________________

Документ удостоверяющий личность
Паспорт: серия _______№____________
Когда и кем выдан__________________
___________________________________
___________________________________

Зарегистрированный (ая) по адресу (по паспорту) ________________________________
_______________________________________________________________________                   (индекс, полный адрес постоянной регистрации, район)
Адрес проживания ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(индекс, полный адрес, район)

Телефон___________________________   Моб. телефон_______________________________________

фотография

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить меня на очную форму обучения по основной образовательной программе:

	15.01.17 Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию

	23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

	24.01.01 Слесарь-сборщик авиационной техники

	24.01.04 Слесарь по ремонту авиационной техники

	09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов

О себе сообщаю следующее: Окончил(а) в 20______году___________________________
_____________________________________________________________________________
(наименование учебного заведения)

Образование: ⁭ среднее общее (11 кл.); ⁭ основное общее (9 кл.); ⁭ СПО ПКРС;
									          ⁭ СПО ПССЗ.

⁭ Аттестат/ ⁭ диплом Серия ________№_______________ Средний балл аттестата________

Иностранный язык: ⁭ английский, ⁭ немецкий,  ⁭ французский, ⁭ не изучал.

[bookmark: _GoBack]О себе дополнительно сообщаю:
Сведения о родителях:
Отец_________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Телефон______________________
Мать: ________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
  Телефон____________________
Для оформления социальных льгот сообщаю, что отношусь к следующей категории граждан: ⁭ опекаемые/сироты  ⁭ многодетна семья      ⁭ потеря кормильца    ⁭ инвалид
⁭один из родителей/предст. является/лся участником СВО либо призван на военную службу

Мои увлечения: (спорт, музыка, живопись, доброволец (волонтер) и т.д.) _____________________________________________________________________________

Среднее профессиональное образование по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих получаю:
⁭ впервые				⁭ не впервые                         ____________________
									        Подпись абитуриента
Ознакомлен:
С Уставом Техникума, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации (с приложениями), Образовательными программами правилами внутреннего распорядка ________________________________
                                                                                                       Подпись абитуриента
С Положением о приеме в Техникум
                                        __________________________________
                                                   Подпись абитуриента
Оригинал документа об образовании для зачисления в Техникум
Обязуюсь представить до ________________20______ г. до 17.00
Со сроком предоставления ознакомлен:                      ____________________
		                                                                     Подпись абитуриента
«______»___________________20_______г.			Подпись:_____________
_____________________________________________________________________________
Подтверждаю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».   _______________________
                                                                                                                                (подпись)

Откуда получена информация о нашем учебном заведении: _______________________

Зачислить на __________курс

По профессии _____________________________________________________________

Приказ №_____от «______»___________20____г.

Секретарь учебной части:     ________________________________

Отчислить

Приказ №_____от «______»___________20____г.

Причина____________________________________________________________________